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۳ نقش مقابل 
دوربین »سلمان 
فارسی«  
تورج نصر دوبلور 
پیشکسوت که 
صدایش را در 
کارتون های 
پرمخاطبی چون 
یوگی و دوستان، 
تنسی تاکسیدو، 
ای کیوسان و 
باخانمان شنیده ایم، 
این روزها در سریالِ 
»سلمان فارسی« 
ایفای نقش می کند 
و قرار است با چند 
گریم متفاوت در 
چند نقش  حاضر 
شود.

صبا کریمی   پس از تعطیلی 
پنج روزه سینماها به مناسبت 
ــزاداری محرم، از فــردا 20  ــام عـ ای
مــردادمــاه فیلم ها نمایش خود 
را از سر می گیرند و دو فیلم تازه 
نیز به چرخه اکران افزوده خواهد 
شد. این در حالی است که پیش فروش این دو فیلم 
یعنی »دوزیست« و »کوزوو« از اوایل هفته جاری در 
سایت های فروش بلیت آغاز شده بود. اما بد نیست 
در ابــتــدای ایــن گـــزارش اشـــاره ای داشته باشیم به 
فیلم های تازه ای که قرار است اکران خود را آغاز کنند.

»دوزیست« به کارگردانی و نویسندگی برزو نیک نژاد 
و تهیه کنندگی سعید خانی در سال 98 ساخته شد 
و در بخش ســودای سیمرغ سی وهشتمین دوره 
جشنواره فیلم فجر نیز حضور داشت. این فیلم که از 
معدود آثار اکران نشده جشنواره سی وهشتم است 
پس از سه سال از فردا روانه اکران می شود. براساس 
آنچه سامانه سمفا از میزان پیش فروش بلیت این 
فیلم نشان می دهد تاکنون بیش از هزار قطعه بلیت 

در 170 سانس آن به فروش رفته است. 
امــا بــرزو نیک نژاد کــه ایــن روزهـــا بــا ســریــال کمدی 
»آفتاب پرست« در شبکه نمایش خانگی حضور 
دارد، »دوزیست« را با داستانی جدی و درون مایه  
اجتماعی ساخته است. »دوزیست« داستان پسری 
به نام عطا را روایت می کند که در گــاراژی در جنوب 
شهر با پدرش زندگی می کند و دو تن از دوستان خود 
را به خانه راه داده اما اتفاقاتی در جریان است که همه 
چیز را به هم می ریزد. در خلاصه داستان این اثر هم 
آمده؛ »حمید، دوزیسته دیگه، نره زیر آب که، میره 

زیر دست و پا له میشه«.

حضور سه بازیگر مطرح در »دوزیست« ◾
ــران »دوزیــســت«  البته وقــفــه ای کــه از تولید تــا اکـ

به وجــود آمــد به نفع فیلم تمام شــد؛ چــرا که طی 
ایــن مــدت هر سه نقش اصلی فیلم یعنی پژمان 
جمشیدی، جواد عزتی و  هادی حجازی فر در بسیاری 
از فیلم های سینمایی و سریال های موفق شبکه 
نمایش خانگی آثــار پرمخاطبی داشتند و همین 
مسئله در نهایت برگ برنده ای برای »دوزیست« 
خواهد بــود و حضور سه بازیگر مطرحِ ایــن روزهــا 
اتفاقی مثبت در یک فیلم است که تأثیر بسزایی در 
فروش آن هم خواهد داشــت.از طرفی دیگر سعید 
پورصمیمی، بازیگر کم حاشیه و گزیده کارسینما 
که به تازگی درگیر حاشیه های فیلم »بــرادران لیلا« 
و البته جنبش می تو شده بود با این فیلم به سینما 
بازمی گردد. آخرین حضور این بازیگر قدیمی در 

سینما  مربوط به سال 97 و فیلم »کلمبوس« است و 
البته از آخرین نقش آفرینی های درخشان او »یه حبه 
قند« در ذهن ها باقی مانده اما بد نیست این را هم 
بدانید که پورصمیمی با نقشی متفاوت و جذاب در 
»دوزیست« حاضر شده که تماشایش قطعاً خالی 
از لطف نخواهد بود و بازی اش در یادها خواهد ماند. 

یک کمدی دیگر به جمع رقیبان پیوست  ◾
ایــن روزهـــا که بـــازار کمدی داغ اســت شاهد اکــران 
یک فیلم تازه در این ژانر خواهیم بود؛ »کــوزوو« به 
کارگردانی میثم  هاشمی طبا و تهیه کنندگی حسن 
کلامی از فردا به جمع رقیبان کمدی خود می پیوندد. 
در خلاصه داستان این فیلم آمده است: »معدنچیا 

میگن: هر چی بیشتر دنبال الماس بگردی، کمتر 
پیداش می کنی. به عقیده اونا، الماسه که آدمشو 
پیدا می کنه. اونــه که تصمیم می گیره دســت کی 
بیوفته و رو انگشت کی بشینه...«. »کـــوزوز« از 
تولیدات سال 1۴00 است و کوروش تهامی، فرهاد 
آییش، روشنک گرامی، حمید ابراهیمی، هومن 
شاهی، سیاوش چراغی پور، مریم سعادت، بهرام 
ابراهیمی، بیوک مــیــرزایــی، امید روحــانــی، بهاره 
کــیــان افــشــار، گــوهــر خیراندیش و بهناز جعفری 

بازیگران آن هستند.
به نظر می رسد کمدی های اخیر سینمای ایران در 
اختیار بازیگرانی ثابت و با فرمول ساخت مشخصی 
است. اینکه »کوزوو« در این رقابت چطور می خواهد 

گلیم خودش را از آب بیرون بکشد پرسشی است 
ــران مــانــد. هــر چند  کــه باید منتظر جــوابــش در اکـ
پیش فروش بلیت های این فیلم خبر از یک استقبال 
گرم نمی دهد و »کــوزوو« طی روزهــای اخیر کمتر از 
100 قطعه بلیت فروخته است. طبق اعلام سخنگوی 
شــورای صنفی نمایش قــرار بود »شب طلایی« به 
کارگردانی یوسف حاتمی کیا نیز از فردا در سرگروه 
سینما هویزه اکران خود را آغاز کند اما در هفته ای که 
گذشت تنها دو فیلم »دوزیست« و »کوزوو« اقدام به 

پیش فروش بلیت های خود کرده بودند. 

آیا فروش فیلم ها صعودی خواهد شد؟ ◾
در حـــال حــاضــر فــیــلــم هــای »تـــی تـــی«، »بـــازیـــوو«، 
»پــیــتــوک«، »زالاوا«،  »عـــلـــف زار«، »روز ششم«،  
»هناس«، »طلاخون«، »بدون قرار قبلی«، »بی صدا 
حــلــزون« و »والــدیــن امانتی« روی پـــرده سینماها 
هستند.  اما هفته گذشته و پیش از تعطیلی سینماها 
به مناسبت ایام عزاداری با توقف اکران کمدی ها فروش 
سینماها افُت قابل توجهی را پشت سر گذاشت و 
اگرچه »تی تی« به کارگردانی آیدا پناهنده در چهارمین 
هفته اکران به صدر جدول فروش هفتگی صعود کرد و 
همچنان نیز در کنار »علف زار« فروش خوبی را تجربه 
می کند امــا با ایــن حــال توقف اکــران کمدی ها تأثیر 
مستقیمی روی کاهش فروش فیلم ها داشته است؛ 
این در حالی است که می توان ترکیب فیلم های روی 
پرده را یکی از کامل ترین چینش ها از نظر ژانر در نظر 
گرفت اما باز هم مخاطبان سینما آنچنان که انتظار 
می رود از فیلم ها استقبال نمی کنند. حالا باید منتظر 
ماند و دید با اکران فیلم های تازه و البته نمایش فیلم 
»ابلق« به کارگردانی نرگس آبیار به سرگروهی سینما 
کورش که براساس اعلام دبیر شورای صنفی با پایان 
اکــران فیلم »بازیوو« روی پــرده خواهد رفــت، گیشه 

تکانی خواهد خورد یا نه.

مروری بر فیلم هایی که از فردا اکران می شوند 

گیشه در انحصار بازیگران پرفروش  

خبرخبر
روزروز

سالار عقیلی خواننده سریال »آتش سرد« شد ◾
سریال »آتــش ســرد« از 22 مــرداد ماه از شبکه2 سیما 
پخش می شود. سالار عقیلی به عنوان خواننده تیتراژ 
ایــن ســریــال معرفی شــده اســـت. »آتـــش ســـرد« کــه در 
۳0 قسمت ۴۵ دقیقه ای به کارگردانی رضا ابوفاضلی و 
تهیه کنندگی علی مهام ساخته شده و بازیگرانی همچون 
پرویز فلاحی پور، عبدالرضا اکبری، فریبا متخصص، جعفر 

دهقان  و... در این سریال نقش آفرینی دارند.

گردآوری عاشقانه های قبانی در »دموکراسی عشق« ◾
کتاب »دموکراسی عشق« با انتخاب و ترجمه اشعار نزار 
قبانی توسط اصغر علی کرمی به  تازگی از سوی انتشارات 
دالاهو منتشر شده است.علی کرمی درباره محتوای این 
کتاب به هنر آنلاین گفت: »دموکراسی عشق« دربرگیرنده 
سه کتاب مستقل قبانی از جمله »عشق« حاوی شعرهای 
کوتاه، »محبوب من« و بخش هایی از چند کتاب معروف 

این شاعر است«. 

این هفته دو قسمت از »یاغی« پخش می شود ◾
سریال یاغی به کارگردانی محمد کارت روزهای پنجشنبه به 
صورت اختصاصی از فیلیمو پخش می شود. اما استثنائاً 
این هفته قسمت های  سیزدهم و چهاردهم این سریال در 
روز های 20 و 21 مرداد پخش خواهد شد.این تصمیم به دلیل 
قدردانی از مخاطبان فیلیمو با توجه به طولانی شدن روند 
کارشناسی قضایی سریال »جیران« و همچنین استقبال 

گسترده مخاطبان از سریال »یاغی« گرفته شده است. 

 برگزاری محفل شعر عاشورایی »آستان مهر« 
محفل شعر عاشورایی »آستان مهر« با اجرای امیرحسین 
مدرس برگزار می شود. در این محفل محمدعلی مجاهدی، 
علیرضا قزوه، مرتضی امیری اسفندقه، سعید بیابانکی، 
محمدسعید مــیــرزایــی، هــادی جانفدا، قاسم صــرافــان، 
محمدمهدی سیار، ســارا جلوداریان و ... حضور دارنــد و 
اشعار آیینی و عاشورایی خود را برای حاضران می خوانند. 
این مراسم 22 مرداد ساعت 18 در تالار مهر برگزار می شود.

  بازسازی شخصیت های  سیاسی در »راز ناتمام« 
مجموعه تلویزیونی »راز ناتمام« به کارگردانی و 

تهیه کنندگی امین امانی با مضمونی تاریخی-  سیاسی 
از شنبه ۲۲مردادماه روانه آنتن شبکه یک سیما می شود. 
»راز ناتمام« در کش و قوس یک ماجرای امنیتی به زندگی 

پرفراز و نشیب شهید محمدجواد باهنر می پردازد. این 
سریال تلویزیونی شخصیت بزرگان انقلاب اسلامی از 
جمله آیت الله سیدمحمد بهشتی، آیت الله اکبر هاشمی 

رفسنجانی و شهید محمدعلی رجایی را بازسازی کرده  
است. 

فرهاد جم در نقش شهید باهنر، رامین راستاد در نقش 
آیت الله رفسنجانی، سیدجواد هاشمی در نقش شهید 

رجایی، مسعود رحیم پور در نقش شهید بهشتی و 
علیرضا مهران در نقش آیت الله خامنه ای با طراحی 

گریم محسن دارسنج در راز ناتمام نقش ایفا می کنند.
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